

Solhems gårdsprodukter AB

556642-4403

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Söderström, Styrelseledamot

2024-07-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Knivsta driver förädling och försäljning av gårdsprodukter. Bolaget bedriver även verksamhet i bifirma Solhem konsult, inom områdena verksamhetsutveckling och öltillverkning.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 416 639 | 50 399 | 50 400 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 289 466 | -76 281 | 11 065 | 0 |
| Soliditet (%) | 8 | -49 | 10 | 0 |

Under året har omsättningen ökat framförallt på grund av ökad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|------------------------------------------|----------------|--------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 2 300 | -167 153 | -76 281 | -141 134 |
| Återbetalning av aktieägar- tillskott | | | -125 772 | | -125 772 |
| Balanseras i ny räkning | | | -76 281 | 76 281 | 0 |
| Årets resultat | | | | 289 466 | 289 466 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 2 300 | -369 206 | 289 466 | 22 560 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -369 206 |
| Årets resultat | 289 466 |
| Summa | -79 740 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -79 740 |
| Summa | -79 740 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 416 639 | 50 399 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | -91 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 416 639 | 50 308 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -592 |
| Övriga externa kostnader | | -96 237 | -56 605 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -15 968 | -57 968 |
| Summa rörelsekostnader | | -112 205 | -115 165 |
| Rörelseresultat | | 304 434 | -64 857 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 65 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 033 | -11 424 |
| Summa finansiella poster | | -14 968 | -11 424 |
| Resultat efter finansiella poster | | 289 466 | -76 281 |
| Resultat före skatt | | 289 466 | -76 281 |
| Årets resultat | | 289 466 | -76 281 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 129 064 | 145 032 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 77 207 | 77 207 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 206 271 | 222 239 |
| Summa anläggningstillgångar | | 206 271 | 222 239 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 15 750 |
| Övriga fordringar | | 20 694 | 29 757 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 20 694 | 45 507 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 62 144 | 17 855 |
| Summa kassa och bank | | 62 144 | 17 855 |
| Summa omsättningstillgångar | | 82 838 | 63 362 |
| Summa tillgångar | | 289 109 | 285 601 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|-----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 2 300 | 2 300 |
| Summa bundet eget kapital | | 102 300 | 102 300 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -369 206 | -167 153 |
| Årets resultat | | 289 466 | -76 281 |
| Summa fritt eget kapital | | -79 740 | -243 434 |
| Summa eget kapital | | 22 560 | -141 134 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 149 564 | 197 660 |
| Övriga skulder | | 0 | 205 180 |
| Summa långfristiga skulder | | 149 564 | 402 840 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 15 730 | 0 |
| Skatteskulder | | 51 314 | 18 467 |
| Övriga skulder | | 49 941 | 5 428 |
| Summa kortfristiga skulder | | 116 985 | 23 895 |
| Summa eget kapital och skulder | | 289 109 | 285 601 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|------------------------------------------|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 210 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 210 000 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -64 968 |
| Årets avskrivningar | -15 968 |
| Utgående avskrivningar | -80 936 |
| Redovisat värde | 129 064 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 79 841 |
| Utgående anskaffningsvärden | 79 841 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -2 633 |
| Utgående avskrivningar | -2 633 |
| Nedskrivningar | |
| Ingående nedskrivningar | -1 |
| Utgående nedskrivningar | -1 |
| Redovisat värde | 77 207 |

Underskrifter

Årsredovisning för Solhems gårdprodukter AB, 556642-4403
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Knivsta

Rickard Söderström
Rickard Söderström
Styrelseledamot
2024-07-14